Corso di Modelli e Metodi Matematici della Fisica,
AA 07-08, canale B
docente: P. M. Santini

1* PROVA IN ITINERE del 04/04/08
ore 12:00-14:00, aula 3 (lettere A-L), aula 4 (lettere M-Z)

04/04/08

Alfieri 12 *
Amaduzzi 21,5
Angelozzi 35
Baset Badr 10,5 *
Biondi 22,5
Biosa 17
Boccuzzi 16,5
Boffo 24
Bonetti 35
Buscemi 12 *
Caccianini 18
Calamazza 23,5
Carlini 13 *
Cipriani 7 X
Conti 15,5
Conclave 31
Coppola 37
Coppolecchia 16,5
Croia 17,5
Cucchi 38
D’Alo’ 16
D’Auria 22,5

De Angelis 17,5
De Grazia 16

De Luca 34
Del Franco 23,5
Del Prete 22,5
Di Carlo 28.5
Di Fiandra 17,5
Di Giulio 17,5
Di Molfetta 20,5
Di Santo 17
Fazioli 14,5%*
Feliziani 14 *
Fioretti 11 *



Francola
Gabrielli
Gemmiti
Gentili
Giliberti
Giovannetti
Golotta
Grigolon
Tobbi
Laurioia
Lucarelli
Lulli
Marchionne
L. Marco
Marconi
Mariani
Marino
Martorelli
Massetti
Menichetti
Micheli
Milanetti
Monti
Moralis
Morel
Mori
Moriello
Moriconi
Musmeci
Nigro
Pallacordi
Pistone
Pernie’
Persechino
Pierini
Pifano
Polacco
Pruner
Ragone
Rapagnetta
Ririccini
Rossi
Rubei
Santinelli
Senise
Setaro

26,5
27.5
39,5
22
34,5
30,5
16
37,5
7,5 %
17,5
21,5
31
29
11,5 *
28,5
38,5
18
26
5 *
34
24
16,5
21,5
30
28,5
37
32,5

34,5
19,5
28
29,5
15,5
22.5
5,5 *
12 *
16

22
12,5 *

36
30,5
14,5 *
17,5
13 *
7,5 *



Signorelli 17,5
Tirabassi  37.5

Valli 32
Verrecchia 17,5
Vico 37
Vitali 18

I voti sono in trentesimi.
* Ciascuna prova in itinere ¢ superata con voto > 15/30. Si ¢ esonerati dallo
scritto se la media sulle quattro prove in itinere & > 18/30.



